
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 21. septembrī                                              Nr. 466 
 

                     (protokols Nr.14, 43.§.) 

 
Par Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu  

 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 9. punkts nosaka, ka izglītības iestādes dibinātājam saskaņā ar 

tā apstiprinātajiem kritērijiem, izvērtējot izglītības iestādes vadītāja darba intensitāti un personīgo 

ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā, apstiprinātā valsts budžeta finansējuma ietvaros ir tiesības 

noteikt augstāku vispārējās izglītības, profesionālās izglītības un interešu izglītības iestādes 

vadītāja mēneša darba algas likmi par šajos noteikumos noteikto zemāko izglītības iestādes 

vadītāja mēneša darba algas likmi.  

Ņemot vērā augstāk minēto, Smiltenes novada pašvaldība nosaka izglītības iestāžu vadītāju 

amatalgas likmes procentuālu pieaugumu no Noteikumos noteiktās minimālās likmes, ar 

kritērijiem: 

Kritērijs Likmes 

pieaugums (%) 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē uz 01.09.2023. ir zem 100 vai 

vispārējās izglītības iestādes mācību process un/vai administrācijas 

izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta. 

0 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē uz 01.09.2023. ir 100 un vairāk 

un/vai programmu realizācijas telpas ir vienā Smiltenes novada 

pašvaldības teritoriālajā vienībā. 

7,5 

Izglītības iestāde ir reorganizēta un/vai programmu realizācijas telpas 

atrodas citā Smiltenes novada pašvaldības teritoriālajā vienībā 

15 

 Izglītības iestādes vadītājam pielāgojams viens no kritērijiem, ņemot vērā augstāko likmes 

pieaugumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 1., 

6. un 9. punktu un, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 12.septembra atzinumu (protokols Nr.10), atklāti 

balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, 

Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu: 

Izglītības iestāde Izglītojamo 

skaits* 

Vadītāja likmes 

pieaugums no zemākās 

mēneša darba algas likmes 

(%) 

Vadītāja 

likme 

(EUR) 

Apes PII “Vāverīte” 83 0 1360 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


Blomes pamatskola 111 7,5 1462 

Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 125 7,5 1462 

Gaujienas pamatskola 34 0 1360 

Grundzāles pamatskola 124 7,5 1462 

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola 132 15 1564 

Palsmanes pamatskola 133 7,5 1462 

Palsmanes PII 77 0 1360 

Raunas pamatskola 264 15 1638 

Smiltenes novada speciālā 

pamatskola 

117 7,5 1462 

Smiltenes pilsētas PII „Pīlādzītis” 316 15 1716 

Smiltenes vidusskola 1003 15 2197 

Variņu pamatskola 67 0 1360 

Gaujienas Mūzikas un mākslas skola 100 7,5 1462 

Smiltenes Mākslas skola 202 7,5 1531 

Smiltenes Mūzikas skola 235 15 1638 

Smiltenes pilsētas Bērnu un 

jaunatnes sporta skola 

502 7,5 1644 

Smiltenes  Bērnu un jauniešu 

interešu izglītības centrs 

1007 7,5 1644 

*Vispārējās izglītības iestādēs kopējā izglītojamo skaitā iekļauj piecgadīgos un sešgadīgos izglītojamos, bet speciālajās 

izglītības iestādēs – visus pirmsskolas izglītības vecuma izglītojamos 

 

2. Tarifikācija veicama izglītības iestādei iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2024.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītājs. 

6. Lēmums piemērojams no 2023.gada 1.septembra. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      E.Avotiņš 

 

 

 


